[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 28.12.2024 № 896
           с. Шуйское

О внесении изменений в постановление от 12.07.2024 № 458
«Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка
администрации Междуреченского муниципального округа»

В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 10.10.2024 № 870 «О некоторых вопросах предоставления сведений при поступлении на государственную службу Российской Федерации и муниципальную службу в Российской Федерации и их актуализации»,   руководствуясь Уставом Междуреченского муниципального округа Вологодской области,
Администрации округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка администрации Междуреченского муниципального округа, утвержденные постановлением от 12.07.2024 № 458 (далее – Правила) изменения, дополнив пункт 2.4. Правил абзацами шестнадцатым и семнадцатым следующего содержания:
«В случае изменения сведений, содержащихся в анкете, указанной в подпункте 2 пункта 2.4. настоящих Правил, и предоставленной гражданином при поступлении на муниципальную службу (за исключением сведений, изменение которых произошло по решению представителя нанимателя (руководителя (начальника), работодателя), муниципальный служащий в течение 10 рабочих дней со дня, когда ему стало известно об указанных изменениях, не считая периода его временной нетрудоспособности, пребывания в отпуске, служебной командировке, других случаев отсутствия на службе по уважительным причинам, если иной срок не установлен федеральными законами, обязан сообщить представителю нанимателя об изменении этих сведений.
Анкета, указанная в подпункте 2 пункта 2.4. настоящих Правил, и сообщение об изменении сведений, содержащихся в ней, подлежат заполнению с применением функциональных возможностей специального программного обеспечения «Анкета ГС (МС).».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, за исключением абзаца третьего пункта 1, который вступает в силу с 1 января 2026 года.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Междуреченского муниципального округа Вологодской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                                                                           С.А.Кузнецов

image1.png